
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 352

DETERMINA
N. 275 DEL 13/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Nuciari Alberto

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:

SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSE 
AUTOMOBILISTICHE REGIONALI ANNO 2024 (ESENTE CIG)



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 352

DETERMINA N. 275 DEL 13/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nuciari Alberto;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSE 
AUTOMOBILISTICHE REGIONALI ANNO 2024 (ESENTE CIG)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL   DIRIGENTE

Premesso che dal 1° aprile 2019 la competenza per la gestione dell'Autoparco Comunale è stata trasferita dal Settore 
Prevenzione e Sicurezza al Servizio Provveditorato, in ottemperanza a quanto disposto dal nuovo Regolamento degli 
Uffici e dei Servizi del Comune di Vicenza;

dato atto che, rientra tra le competenze del neo costituito Settore Provveditorato e Appalti garantire la continuità dei 
servizi necessari alla tenuta in perfette condizioni di efficienza degli autoveicoli, dei mezzi operativi e dei mezzi di 
trasporto in genere appartenenti al Comune o comunque affidati in uso al Comune ed in quanto tali costituenti 
l'autoparco comunale;

Preso atto che la conduzione del Servizio Autoparco comprende sia la gestione operativa degli automezzi comunali, 
che comporta l’ordinaria attività di manutenzione, riparazione e revisione dei veicoli, che tutte le competenze 
amministrative ed economiche inerenti la circolazione degli automezzi, compreso il pagamento delle tasse 
automobilistiche regionali (bolli auto) secondo le scadenze previste per legge;

Atteso che è necessario impegnare la spesa prevista per il 2024 per il pagamento delle tasse automobilistiche 
regionali per i veicoli soggetti, secondo i periodi di pagamento sottoelencati:

VEICOLI DI PROPRIETA’ DELL’AMMINISTRAZIONE  COMUNALE

SCADENZA GENNAIO 2024

N. Marca e Modello Targa Servizio Immatr. Da versare 
entro

Scad. Importo bollo

1 Iveco Daily Basic AV 233 XN Mezzi Operativi 1998 29/02/2024 01/2025 € 45,18

2 Fiat Daily VI 901737 Mezzi Operativi 1992 29/02/2024 01/2025 € 45,18

3 Fiat Panda BC 736 ZW Interventi Sociali 1999 29/02/2024 01/2025 € 89,32

4 Iveco Turbo Daily BB 948 WG Mezzi Operativi 1999 29/02/2024 01/2025 € 35,72

5 Fiat Ducato YA 627 AJ Mezzi Operativi 2012 29/02/2024 01/2025 € 35,15

6 Fiat Doblò Maxi EF 344 HY Mezzi Operativi 2010 29/02/2024 01/2025 € 45,18

7 Fiat Doblò Maxi 105 EL 674 TE Mezzi Operativi 2012 29/02/2024 01/2025 € 45,18

8 Moto Honda XL700V YA 01141 Polizia Locale 2009 29/02/2024 01/2025 € 63,70

9 Moto Honda XL700V YA 01142 Polizia Locale 2009 29/02/2024 01/2025 € 63,70

10 Moto Honda XL700V YA 01143 Polizia Locale 2009 29/02/2024 01/2025 € 63,70

11 Moto Honda XL700V YA 01144 Polizia Locale 2009 29/02/2024 01/2025 € 63,70

12 Moto Honda XL700V YA 01145 Polizia Locale 2009 29/02/2024 01/2025 € 63,70

13 Moto Honda XL700V YA 01146 Polizia Locale 2009 29/02/2024 01/2025 € 63,70

14 Moto Honda XL700V YA 01147 Polizia Locale 2009 29/02/2024 01/2025 € 63,70

15 Moto Honda XL700V YA 01148 Polizia Locale 2009 29/02/2024 01/2025 € 63,70



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 352

DETERMINA N. 275 DEL 13/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nuciari Alberto;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSE 
AUTOMOBILISTICHE REGIONALI ANNO 2024 (ESENTE CIG)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

16 Fiat Ducato FK 111 MW Servizi Educativi 2017 29/02/2024 01/2025 € 45,18

17 Fiat Ducato FK 112 MW Servizi Educativi 2017 29/02/2024 01/2025 € 45,18

18 Renault Master DZ 998 JB Servizi Educativi 2009 29/02/2024 01/2025 € 85,34

19 Fiat Ducato FK 411 AF Servizi Educativi 2017 29/02/2024 01/2025 € 45,18

20 Fiat Grande Punto YA 758 AL Polizia Locale 2017 29/02/2024 01/2025 € 35,15

21 Fiat Grande Punto YA 759 AL Polizia Locale 2017 29/02/2024 01/2025 € 35,15

22 Alfa Romeo Giulietta YA 761 AL Polizia Locale 2017 29/02/2024 01/2025 € 35,15

23 Alfa Romeo Giulietta YA 762 AL Polizia Locale 2017 29/02/2024 01/2025 € 35,15

24 Alfa Romeo Giulietta YA 763 AL Polizia Locale 2017 29/02/2024 01/2025 € 35,15

25 Subaru Forester  YA 764 AL Polizia Locale 2017 29/02/2024 01/2025 € 35,15

26 Ford Focus       YA 866 AC Polizia Locale 2010 29/02/2024 01/2025 € 35,15

27 Ford Focus        YA 511 AL Polizia Locale 2010 29/02/2024 01/2025 € 35,15

28 Alfa Romeo 159 SW YA 009 AH Polizia Locale 2010 29/02/2024 01/2025 € 35,15

29 Fiat Grande Punto YA 197 AH Polizia Locale 2011 29/02/2024 01/2025 € 35,15

30 Fiat Grande Punto YA 198 AH Polizia Locale 2011 29/02/2024 01/2025 € 35,15

31 Alfa Romeo Giulietta YA 336 AP Polizia Locale 2020 29/02/2024 01/2025 € 35,15

32 Alfa Romeo Giulietta YA 337 AP Polizia Locale 2020 29/02/2024 01/2025 € 35,15

33 Alfa Romeo Giulietta YA 358 AP Polizia Locale 2020 29/02/2024 01/2025 € 35,15

34 Fiat Ducato - Camper
(Cercando Lavoro)

FZ 746 BV Servizi Generali 2020 29/02/2024 01/2025 € 55,46

TOTALE N. 34 VEICOLI TOTALE € 1.618,95

SCADENZA APRILE 2024

N.
Marca e Modello Targa Servizio Immatr. Da versare 

entro
scad Importo bollo

1 Fiat Panda Dynamic CP 021 SP Servizi Generali 2004 31/05/2024 04/2025 € 130,68

2 Alfa Romeo 159 SW DR 546 FA Polizia Locale 2010 31/05/2024 04/2025 € 390,50

3 Honda Jazz EA 333 DG Polizia Locale 2014 31/05/2024 04/2025 € 207,32

4 Volvo V50 DG 523 YP Polizia Locale 2017 31/05/2024 04/2025 € 284,00

TOTALE N. 4 VEICOLI TOTALE € 1.012,50

                                     
SCADENZA AGOSTO 2024

N.
Marca e Modello Targa Servizio Immatr. Da versare 

entro
Scad. Importo bollo

1 Fiat Punto Bifuel CY 986 LY Servizi Generali 2005 02/09/2024 08/2025 €124,96



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 352

DETERMINA N. 275 DEL 13/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nuciari Alberto;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSE 
AUTOMOBILISTICHE REGIONALI ANNO 2024 (ESENTE CIG)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

2 Fiat Punto Bifuel CY 974 LY Servizi Generali 2005 02/09/2024 08/2025 €124,96

3 Fiat Doblò Bifuel CY 045 MD Ufficio Tecnico 2005 02/09/2024 08/2025 €215,84

4 Fiat Doblò Bifuel CY 046 MD Interventi sociali 2005 02/09/2024 08/2025 €215,84

5 Fiat Panda Bifuel FZ 682 PR Interventi Sociali 2019 02/09/2024 08/2025 €144,84

6 Fiat Panda Bifuel FZ 683 PR Servizi Generali 2019 02/09/2024 08/2025 €144,84

7 Volkswagen Passat GC 094 GR Servizi Generali 2020 02/09/2024 08/2025 €326,60

TOTALE N. 7 VEICOLI TOTALE €  1.297,88

SCADENZA SETTEMBRE 2024

N. Marca e Modello Targa Servizio Immatr. Da versare 
entro

Scad. Importo bollo

1 Citroen C-Zero - veicolo a 
trazione interamente 
elettrico

YA811AL Polizia Locale 2018 31/10/2024 09/2025 €25,10

TOTALE N. 1 VEICOLO TOTALE € 25,10

SCADENZA DICEMBRE 2024

N. Marca e Modello Targa Servizio Immatr. Da versare 
entro

Scad. Importo bollo

1 Toyota Prius EG 841 JD Servizi Generali 2011 31/01/2025 12/2025 € 207,32 legge 
vigente

2 Ford Fiesta BB 587 WN Interventi Sociali 1999 31/01/2025 12/2025 € 169,40 legge 
vigente

3 Fiat Punto Bifuel DA 048 VT Ufficio Tecnico 2006 31/01/2025 12/2025 € 124,96 legge 
vigente

4 Fiat Punto Bifuel DA 049 VT Servizi Generali 2006 31/01/2025 12/2025 € 124,96 legge 
vigente

5 Fiat Panda 4x4 AM463 WG Servizi Generali 1997 31/01/2025 12/2025 € 113,60 legge 
vigente

6 Fiat 1100 D VI 156397 Polizia Locale 1963 31/01/2025 12/2025 € 28,40 legge 
vigente

7 Fiat Panda CN 005 NJ Servizi Generali 2004 31/01/2025 12/2025 € 118,80 legge 
vigente

8 Fiat Panda CN 007 NJ Ufficio Tecnico 2004 31/01/2025 12/2025 € 118,80 legge 
vigente

9 Renault Kangoo DJ 921 BA Interventi Sociali 2007 31/01/2025 12/2025 € 176,08 legge 
vigente

10 Mercedes Viano DN 256 DL Polizia Locale 2008 31/01/2025 12/2025 € 35,15 legge 
vigente



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 352

DETERMINA N. 275 DEL 13/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nuciari Alberto;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSE 
AUTOMOBILISTICHE REGIONALI ANNO 2024 (ESENTE CIG)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

TOTALE N. 10 VEICOLI TOTALE € 1.217,47

VEICOLI IN NOLEGGIO LUNGO TERMINE (60 MESI – 50.000 KM DI PERCORRENZA)
DI PROPRIETA’ DELLA SOCIETA’ “ALD AUTOMOTIVE ITALIA Srl”  

N. Marca e Modello Targa Servizio Immatr. Da versare 
entro

Scad. Importo bollo

1 FIAT DUCATO GP608BW Autorimessa 2023 29/02/2024 01/2025 € 73,58

2 FIAT FIORINO CARGO GP134ME Autorimessa 2023 29/02/2024 01/2025 € 35,15

TOTALE N. 2 VEICOLI TOTALE € 108,73

VEICOLI IN NOLEGGIO LUNGO TERMINE (60 MESI – 50.000 KM DI PERCORRENZA)
DI PROPRIETA’ DELLA SOCIETA’ “LEASEPLAN ITALIA SpA”  

N. Marca e Modello Targa Servizio Immatr. Da versare 
entro

Mese 
Scadenza

Importo bollo

1 Fiat Panda 70 cv S& Hibrid GH998YN Servizio Istruzione 2022 31/01/2025 12/2025 €144,84 legge 
vigente

2 Fiat Panda 70 cv S& Hibrid GH435YN Ufficio messi 
notificatori

2022 31/01/2025 12/2025 € 144,84 legge 
vigente

3 Fiat Panda 70 cv S& Hibrid GJ144AC CSST Nord 2022 31/01/2025 12/2025 €144,84 legge 
vigente

4 Fiat Panda 70 cv S& Hibrid GH225YN CSST Sud-Est 2022 31/01/2025 12/2025 €144,84 legge 
vigente

5 Fiat Panda 70 cv S& Hibrid GH325YN CSST Ovest 2022 31/01/2025 12/2025 €144,84 legge 
vigente

TOTALE N. 5 VEICOLI TOTALE € 724,20

Tutto ciò premesso;

vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 (e successive variazioni) che approva il Bilancio di 

Previsione 2024/2026;

visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e organizzazione” per il 

triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 del 27/4/2023 (e successive variazioni), 

che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 (e successive variazioni) che approva il Piano Esecutivo 

di Gestione Finanziario 2023/2025 (P.E.G.);



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 352

DETERMINA N. 275 DEL 13/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nuciari Alberto;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSE 
AUTOMOBILISTICHE REGIONALI ANNO 2024 (ESENTE CIG)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad assumere 

impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D.Lgs. 267/00 e al D.Lgs. 118/11;

visto il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36;

visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 14/2/13 e successive 

modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare la spesa complessiva di € 6.004,83 a copertura di quanto necessario per il pagamento delle 
tasse automobilistiche regionali – ente creditore REGIONE VENETO [cod. fisc. 80007580279]  (bolli auto) per 
l’anno 2024 per n. 56 automezzi di proprietà comunale; n. 2 automezzi in noleggio lungo termine della 
società “Ald Automotive Italia S.r.l. e n. 5 automezzi in noleggio lungo termine della società “LeasePlan Italia 
S.p.A., come elencati nella parte narrativa del presente provvedimento, con gli importi e le scadenze indicate 
in premessa;

2. di impegnare la somma complessiva di € 6.004,83 come segue:

· per € 1.000,00 al cap. 1006204 “Spese funzionamento autoveicoli per servizi generali” del Bilancio, ove 
esiste l'occorrente disponibilità;

· per € 1.000,00 al cap. 1006205 “Spese funzionamento mezzi operativi per servizi generali” del Bilancio, ove 
esiste l'occorrente disponibilità;

· per € 500,00 al cap. 1019901 “Spese funzionamento autoveicoli per uffici tecnici” del Bilancio, ove esiste 
l'occorrente disponibilità;

· per € 2.504,83 al cap. 1039109 “Spese funzionamento autoveicoli della Polizia Locale” del Bilancio, ove 
esiste l’occorrente disponibilità;

· per € 500,00 al cap. 1051512 “Spese Spese funzionamento furgoni Settore “Servizi Educativi” del Bilancio, 
ove esiste l’occorrente disponibilità;

· per € 500,00 al cap. 1300501 “Spese funzionamento autoveicoli Settore “Servizi Sociali” del Bilancio, ove 
esiste l’occorrente disponibilità;

3. di approvare l’allegato crono-programma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al 
D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni;

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi 
diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 
147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D.Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili;

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti 
indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 
n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di dare atto che il pagamento delle tasse automobilistiche è una spesa obbligatoria per legge;

7. di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi degli artt. 1, comma 32 della Legge del 6/11/2012 n. 190 
e 37  della Legge 14/3/2013 n. 33, e dell’art. 29 del D.lgs. 36/2023, sul sito web del Comune di Vicenza.



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 352

DETERMINA N. 275 DEL 13/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nuciari Alberto;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSE 
AUTOMOBILISTICHE REGIONALI ANNO 2024 (ESENTE CIG)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 352

DETERMINA N. 275 DEL 13/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nuciari Alberto;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSE 
AUTOMOBILISTICHE REGIONALI ANNO 2024 (ESENTE CIG)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



�������

����	�
�

��
��

�������
��������	��

�����
��
���������	
�����������

�
�������������������
�������������������� !�"����#����

�����!$$!�"�

�������� ����	��
���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�
������ 	
��
�
����� ����� ����� ����� ����� ����� �����

	������ ����� ����� ����� ����� ����� �����


��
�
��������	��

�����
��
���������	
�����������

�
�������������������
�������������������� !�"��������	�
��������!$$!�"�

�������� �
����� ���� ���� ���� ���� ���� ����

���&��'
�������� !%� �����(���

�!$$!%� �����(���

���&��)
�������� !%� �����(���

�!$$!%� �����(���

���**��
�������� !%� )��(���

�!$$!%� )��(���

��+*��*
�������� !%� ��)�'(�+�

�!$$!%� ��)�'(�+�

��)�)��
�������� !%� )��(���

�!$$!%� )��(���

�+��)��
�������� !%� )��(���

�!$$!%� )��(���

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�
������ 	
��
�
����� ��������� ����� ����� ����� ����� �����

	������ ��������� ����� ����� ����� ����� �����



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 352

DETERMINA N. 275 DEL 13/02/2024

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

Oggetto:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSE 

AUTOMOBILISTICHE REGIONALI ANNO 2024 (ESENTE CIG) 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

159714 2024 SPESE FUNZIONAMENTO 
AUTOVEICOLI PER SERVIZI GENERALI

U 01031.03.1006204 1.000,00

159715 2024 SPESE FUNZIONAMENTO MEZZI 
OPERATIVI PER SERVIZI GENERALI

U 01031.03.1006205 1.000,00

159716 2024 SPESE FUNZIONAMENTO 
AUTOVEICOLI PER UFFICI TECNICI

U 01061.03.1019901 500,00

159717 2024 SPESE FUNZIONAMENTO 
AUTOVEICOLI DELLA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039109 2.504,83

159719 2024 SPESE FUNZIONAMENTO FURGONI 
SETTORE SERVIZI EDUCATIVI

U 04011.03.1051512 500,00

159720 2024 SPESE FUNZIONAMENTO 
AUTOVEICOLI SETTORE SERVIZI 

SOCIALI

U 12071.03.1300501 500,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 20/02/2024 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 3bd1e20217bd503e60af94aa942439efc0734507 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: Michele Trevisiol
La PO di Ragioneria: --


